
 

 

 

 

 

Uchwała nr 69/2019 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 06.06.2019 

 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania zbiorników: Przeczyce i Dziećkowice 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 § 1 

 

Postanawia zamknąć zbiorniki Przeczyce i Dziećkowice do amatorskiego wędkowania                      

w dniach 10-11.08.2019 r. w godzinach 5
00

 – 15
00

. Zbiorniki zamyka na czas rozgrywania 

spinningowych mistrzostw Okręgu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Wiceprezes ZO ds. Sportu                                   Prezes ZO 

 

               Bogusław Kossowski       Mirosław Iwański 

 

 


